DNI

***5108**
***5108**
***3263**
***3263**
***3263**
***2104**
***7328**
***5752**
***0805**

***0805**

***8313**
***8313**
***3707**
***3707**
***8056**
***8056**
***5601**
***5571**
***3518**
***1882**
***3946**
***5114**
***5694**
***9947**
***5979**
***1882**
***5247**
***5808**
***6212**
***6908**
***7426**
***2775**

Listado de adjudicatarios que pierden especialidad/es (en Primaria)

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 02/11/2023. Proceso 2468 - Listado a 02 de Noviembre de 2023, a las 13:52

Primer Apellido
SEGADO
SEGADO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PADILLA

DIAZ
PEREIRA
ROS

ROS

GRANADOS
GRANADOS
RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ
GUENNANE
RUIZ

ILLAN
ABENZA
MARTIN
LOPEZ
SERRANO
CORBALAN
ESTAN
JULIA
LEAL
CARDOSO
GOMEZ

LOCHTENKNAPPER

VAZQUEZ
MILLA

Segundo Apellido

MARTINEZ
MARTINEZ
SORIANO
SORIANO
SORIANO
CANO
PALAO
MIRAS
ALARCON

ALARCON

LOPEZ
LOPEZ
HERVAS
HERVAS
LOPEZ
LOPEZ
SALHI
MARTINEZ
DIAZ
VAELLO
GARCIA
ROMERO
ZAMORA
FERNANDEZ
PARDINES
MORTE
FERRANDEZ
GUILLAMON
MARTINEZ
AZORIN
SANCHEZ
MARTINEZ

Nombre
MARIA ISABEL
MARIA ISABEL
ELENA
ELENA
ELENA

AURORA CRISTINA

JUAN DAVID
MANUEL

VICTOR
FRANCISCO

VICTOR
FRANCISCO

CRISTINA
CRISTINA
NURIA
NURIA
BELEN
BELEN
MERIEM
SANDRA
LORENA
M2 ANGELES
MARIA
ALICIA
MARIA NIEVES
MIRIAN
LORENA
LAURA
MACARENA
NEREA
ELENA
NADIA
CARMEN
BELEN

Murcia, a 02 de noviembre de 2023

N° Lista
22026430
22026430
22026890
22026890
22026890
22032890
22033090
22033160
22033240

22033240

22033420
22033420
22033430
22033430
22033460
22033460
22033730
22033750
22033780
22034110
22034350
22034880
22035120
22035580
22035770
22035880
22036980
22037300
22037900
22038060
22038080
22038110

LA D.G. DE RECURSOS HUMANOQOS, PI'_ANIFICACION
EDUCATIVA E INNOVACION

ot

Fdo.: Maria del Carmen Balsas Ramén
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Especialidad
PT

PRI

PRI

AL

PT

PRI

PRI

PRI

PRI

138

PRI
138
PRI
138
PRI
138
PRI
PRI
PRI
PT
EF
PT
AL
AL
AL
AL
FI
FI
FI
FI
FI
FI



